


Libcom.org tarafından hazırlanmış olan bu broşür, iş 
yerlerinizde örgütlenme ve gündelik mücadele etmek 

için bir çok ipucu ve tavsiye barındırmaktadır. İçeriğinde 
bazı bilgi ve örnekler büyük oranda Büyük Britanya’daki 

mücadelelerden beslenmekteyse de deneyimlerden 
ortaya çıkan ilkeler işçi sınıfı için uluslararası nitelik 

taşımaktadır. Bu yönüyle broşür Türkçe konuşan işçiler 
için de önemli bir kaynak niteliğindedir.  

Broşürde yer alan, çalışma yaşamının belirli konularıyla 
ilgili Birleşik Krallık hukukuna dair bilgiler de doğrudan 
çevirilmiş ancak Türkiye’deki hukuki mevzuat dipnot 

olarak açıklanmıştır.  

Yasalarla sınırlandırılmış, temel işlevi patronlarla işçileri 
uzlaştırmak olan yasal sendikalar, çalışanların mü-

cadelelerinde çoğu zaman işlevsiz ve hatta zararlı bir 
pozisyondalar. Bu nedenle iş yerlerinde ihtiyaç duyulan, 
gayriresmi örgütlenme ve mücadele yollarına dair per-
spektif ve somut öneriler sunan bu broşürün çalıştıkları 
yerlerde mücadele eden veya etmek isteyen tüm işçiler 

için faydalı olacağını umuyoruz.

Yeryüzü Postası

http://yeryuzupostasi.org
https://twitter.com/yeryuzupostasi
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Libcom.org tarafından hazırlanan bu broşür Türkçeye 
Yeryüzü Postası tarafından çevirilmiştir.

Yeryüzü Postası; Ekim 2016’dan bu yana ağırlıklı 
olarak Türkçe yayın yapan özgürlükçü komünist bir 

internet sitesidir. Türkiye’de de 20 yıla yakın bir geçmişi 
bulunan, uluslararası anarşist komünist yayıncılık ve 
mücadele geleneğini sahiplenen Yeryüzü Postası’nda 

güncel, politik ve teorik konularla ilgili makaleler, 
çeviriler,videolar ile toplumsal ve politik meselelerle ilgili 

haberler yayınlamaktadır.

Libcom.org; her yerde yaşamlarını, topluluklarını ve 
çalışma koşullarını geliştirmek isteyen işçi sınıfından 

insanlar için bir kaynaktır. Libcom adı “Liberter 
Komünizmin” kısaltmasıdır. Site, işçi mücadeleleriyle 

ilgili haberler ve analizler, tartışmalar ile tarih ve 
biyografilerden, teorik metinlere, kitaplara ve broşürlere 

değişen 20.000’in üzerinde makalenin bulunduğu 
sürekli büyüyen arşiv içermektedir.

42




